
令和２(2020)年５月２１日  

 

各 位 

宇都宮商工会議所      
    

 

第８６回リテールマーケティング（販売士）検定試験 

（７月１１日施行）の中止について 
 

 

平素より、当商工会議所検定試験事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

この度、日本商工会議所から新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため６

月・７月における全国統一検定試験の中止連絡がありましたので、標記検定試

験を中止とさせていただきます。 

受験者の皆様ならびに関係者の皆様にはご迷惑をおかけすることになり、誠

に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     【本件担当】 

宇都宮商工会議所総務部 検定担当  

〒320-0806 宇都宮市中央３－１－４ 

TEL：(028)637-3131 FAX：(028)634-8694 

 


